

**La modification #3 est pour répondre à les questions du soumissionnaire:**

**Question1:** Ya till une raison pour la certification demander sous 5.1.2 du ministère de la défense britannique – défense standard 02-345?

**Réponse1:** La certification es requise parce que il y a une obligation de confirmer que les pièces proposées répondent à toutes les exigences relatives à ces pièces.

**Question2 :** Annexe C- Description du long texte a le mot (généralement) utilisé dans quelques-unes des caractéristiques spéciales, plus spécifiquement les NNO 4730-99-839-0229 lignes 0005 et 0006 ainsi que NNO 4730-99-367-1934 lignes 0009 et 0010. Toutes les autre pièces sont libellées fabriqué conformément à en accord avec les standards de la défense 02-345 et sont fournis avec rotatif foré et taraudé ainsi que des brides rotatives taraudées, bride avec soufflet à joint d'étanchéité collé en caoutchouc. Ceci es identique à la description demander dans la proposition W8482-183593/A, est-ce un erreur ou une faute de frappe ? Si la réponse es non SVP clarifier le mot généralement ?

**Réponse2 :** l'utilisation du mot généralement ici veut dire de façon général ou de terme général si vous préférer, sans exception ou regard particulier. La proposition W8482-183593/A n'est pas reliev à cette réquisition et ne doit pas être conçu comme information additionnel.